Petrus à Sancto Ioseph, de quo etiam supra, suo

loco. Eius Philosophia impressa est Parisiis apud  
Georgium Losse, via Jacobæ, anno 1654. in 12.  
constatque quatuor partibus, quarum prima  
inscribitur.

Idea Philosophie rationalis, seu Logica, tractans  
de mentis directione.

2a. Idea Metaphysica, tractans de rationibus  
universalibus rerum.

3a. Idea Philosophie naturalis, seu Physica, de iis  
quæ spectant ad cognitionem rerum natura-  
lium.

4a. Idea Philosophie moralis, seu Ethica, de Beati-  
tudine, de actibus humanis, & de virtutibus  
moralibus.

Edidit & idem Author alium librum huius  
tituli: *Consensu Orbis, de gratia sufficiente, innume-  
rū Sanctorum Patrum, & Theologorum testimonij  
comprobatis; nec non à Pelagianismi, & Semi-Pela-  
gianismi nota, contra Calvinistas vindicatis*.

Parisii, apud Georgium Losse, 1652. in 12.

Petrus à Sancto Romualdo, præter illa quæ supra  
retulimus, edidit quoque sequentia: *Historia  
Francorum, seu Chronici Ademari Engolismensis, Mo-  
nachi Sancti Martialis Lemouicensis, Epitome*, conti-  
nens breuiter eventus notatu digniores, qui in  
diuersis mundi partibus contigerunt, & præci-  
puè in Aquitania, à Pharamundo primo Rege  
Francorum, vsque ad Henricum primum, idque  
cum notis, nonnullisque interpolatis, quibus  
dam etiam additis, à Domino Petro à Sancto  
Romualdo, Fuliensi, ad faciliorem operis intel-  
ligentiam.

Parisii, 1652, apud Ludouicum  
Chamhoudry in Palatio.

*Chronicon, seu, continuatio Chronicæ Ademari Mo-  
nachi, Engolismensis, complectens præcipue res  
Aquitanicas tam sacras quam prophanas, ab  
anno primo Henrici I. Francorum Regis ad*

Fff 2

annum

annum 9. Ludouici XIV. id est, ab anno Domini 1032. ad annum 1652. Authore D. Petro à Sancto Romualdo, Engolismensi, congregatis B. Mariae Fulensis, Ordinis Cisterciensis Ascetâ. Parisis, supra, apud Chamhoudry, 1652.

FINIS.

## ALANI MAGNI DE INSVLIS Libri duo, contra Iudeos, & Paganos seu, Mahometanos.

### AD LECTOREM.

**O**puscula hæc, partem constituant Operis quod ipsarint Mri. Alanus de Insulis, de fide Catholica, hoc est, contra hereticos sine Albigenes, Waldenses, Iudeos, & Paganos, seu Mahometanos. Ex quibus, priora quidem duo opuscula (scilicet contra Albigenes & Waldenses) iam à biennio, 1653. cum aliis pluribus ipsius Alani operibus, in lucem emisi, prout illa repererat in antiquo M.S. codice Abbatiae Parcensis, iuxta Louanium; postiora vero hæc duo, quantumvis studiose, per nominatissimas quasque Bibliothecas, longè latèque quæsita, tunc reperire nequivit. At nuper (euulgatis iam pridem aliis operibus) in Archicœnobii nostri Cisterciensis Bibliothecâ reperta, per Venerabilem loci illius Priorum (D. Franciscum du Chemin, S. Theol. Doctorem) mihi transmissa fuerunt, quæ operæ præmium iudicavi, hic nunc publicare, congruam forte, occasionem aliam haud facilè habiturus eadem publicandi. Certè, Authore suo digna sunt, nec sine fructu (Lector) ea euolues. Vale.